

نظرگاه

شورای عالی امنیت ملی در روند اجرای برجام تجدیدنظر کند
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: پس از بدعهدی‌های طرف مقابل در اجرای برجام شورای عالی امنیت ملی درباره این موضوع تجدیدنظر کند.
علاءالدین بروجردی درباره تصمیم دولت مبنی بر کاهش سطح اجرای تعهدات برجام، گفت: دولت و مشخصاً شورای عالی امنیت ملی باید تجدید نظر جدی در روند اجرای برجام از سوی کشورمان اتخاذ کند. وی با بیان اینکه تجدیدنظر در روند اجرای برجام از سوی ایران به معنای خروج از این معاهده بین‌المللی نیست افزود: اینگونه نیست که ایران تعهداتی را بپذیرد و آن را به صورت یک‌سویه و به خوبی اجرا کند و طرف‌های دیگر به تعهدات خود عمل نکنند. وی با تأکید براینکه ایران نیز باید بخشی از تعهداتی را که در برجام پذیرفته را کاهش دهد، اضافه کرد: مجلس بر این موضوع پافشاری دارد که دولت با سیاست جدید در مقابل بدعهدی‌های آمریکا و اروپایی‌ها در روند اجرای برجام برخورد داشته باشد.



دیدگاه

باید در اجرای «برجام» تجدیدنظر کنیم
عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: اروپایی‌ها هیچ‌کدام به وظایف و تعهدات خود عمل نکردند، به همین جهت عقل اقتضا می‌کند که ایران در چارچوب منافع خود در مورد اجرای برجام تجدیدنظر کند.
حجت‌الاسلام مجتبی ذوالنور درخصوص تصمیم دولت مبنی بر کاهش سطح اجرای تعهدات برجام، گفت: برجامی باقی مانده است که سطح اجرای آن کاهش یابد. وی تصریح کرد: برجام خانه ویرانه متروکه تار عنکبوت گرفته‌ای است که آقای روحانی مثل خانم «هاوشام» در آن باقی مانده است و الا چیزی از برجام باقی نمانده است. وی اظهار داشت: بارها قبل از خروج آمریکا از برجام، برجام توسط آمریکا نقض شد، با خروج آمریکایی‌ها دیگر چیزی از برجام باقی نمانده است که بخواهد نقض شود. در حال حاضر نیز تهدیدات متعدد و مخالف با برجام توسط آمریکا بر کشور ما تحمیل شده است، از جمله تحریم‌های هسته‌ای که این اقدامات کاملاً برخلاف تعهدات برجام است.



شورای نگهبان

درخواست وزارت کشور برای الکترونیکی شدن انتخابات مجلس
رئیس پژوهشکده شورای نگهبان از درخواست وزارت کشور از این شورا برای برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی به‌صورت الکترونیکی خبر داد.
سیامک ره‌پک گفت: شورای نگهبان در ادوار گذشته انتخابات نظراتش درباره چگونگی و شرایط الکترونیکی شدن انتخابات مجلس را اعلام کرده است. وی با بیان اینکه هنوز در این دوره از انتخابات نیز تغییراتی در شرایط شورای نگهبان برای برگزاری انتخابات به‌شکل الکترونیک ایجاد نشده است، اظهار داشت: الکترونیکی شدن انتخابات مراحل مختلفی از قبیل احراز هویت و ارتباطات و امنیت را شامل می‌شود که بخشی از آنها در دوره‌های گذشته انتخابات نیز اجرا شده است. وی مشکل قبلی الکترونیکی شدن انتخابات را مربوط به صندوق‌های رای الکترونیک دانست و تصریح کرد: در دوره قبلی انتخابات ریاست جمهوری وزارت کشور نتوانست ایرادات شورای نگهبان نسبت به صندوق‌های رای الکترونیک را برطرف کند، اما در انتخابات شوراها اجرا شد.

چهارشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۸ | شماره ۵۰۱۶

تکرار تهدید امریکا برای آغاز جنگ با ایران؛

نالهای از سر استیصال ایران، ایستاده در خلیج فارس، بدون عقب‌نشینی

ادامه از صفحه اول
مسافران انقلاب برعکس برخی امریکا را کدخدای نمی‌دانند و با همه دنیا از جیبوتی تا عربستان و لبنان تا زمانی در صلح و آرامش هستند که شان انقلاب و مردم را حفظ کند، مسافران جاده انقلاب برایشان فرقی نمی‌کند که کشورهای میکروسکوپی منطقه پیش از کوششان اظهارات ناجور بیسان کنند یا ایالت متحده امریکا برایش شاخ و شانه کشیده و ناو هواپیمابر را برای تهدید بفرستند، وقتی گردنکشی بی‌منطق ببینند، وقتی زورگویی به ملت و آرامشان را بشنوند هیچ مماشائاتی نداشته و سینه سپر می‌کنند تا از سرزمینی که با عشق، فداکاری و ایثار مهیا شده است حراست کنند.

این روزها که امریکا تهدیداتش را علنی کرده و چشم کور نالدهای بین‌المللی نمی‌بندد که چطور بر خلاف قواعد و قوانین بین‌المللی یک دولت به جنگ تهدید می‌شود، این روزها که ایالت متحده به جز خروج غیرقانونی از تعهدی الزام‌آور (برجام) تحریم‌های غیرقانونی را در برابر ملت جمهوری اسلامی روا داشته و رسوایی حقوق بشر را بیش از پیش در مبارزه با مستجاوزان به حقوق ملت به رخ می‌کشد، نباید از مسیری که هم حق است و هم انسانیت و هم قانون تائیدشد می‌کند عقب نشست، امریکا با سر و صداهایی که راه اندخته می‌خواهد ترسش را از نیروهای مقاومت و پیروزی‌های گسترده این نیروها مخفی

رضایت کنگره صادر کند.

به جز موارد یاد شده، باید یادآور شد که امریکا و متحدانش که جنگ سعوی با یمن را آغاز کردند هنوز در گرداب و باتلاقی جنگی بی‌سر و ته مانده و هر روز، زور می‌زنند تا به نوعی این بساط را جمع کنند، یعنی که به دلیل استغای سردمدارانش دچار جنگ داخلی و مشکل بود، یمنی که از تجهیزات جنگی انطور که باید و شاید برخوردار نبود به باتلاقی در برابر تجهیزات مدرن سعودی - آمریکایی تبدیل شده است، همین یک نمونه کافی است تا امریکایی‌ها بفهمند که اگر قرار بر شروع جنگ با جمهوری اسلامی ایران باشد چطور به ورطه نابودی و آغاز بی‌پایان جنگی فرسایشی قدم می‌گذارند که نمی‌توانند پایانی برای آن متصور باشند.

بر همین اساس است که امریکایی‌ها اگر از اندک قوه تحلیل برخوردار باشند هیچ جنگی را خصوصا در خلیج‌فارس که شاهراه بین‌المللی است آغاز نخواهند کرد و حرکات نمایشی‌شان را باید به حساب نواختن دوهل جنگ و رجزخوانی برای تسلیم جمهوری اسلامی و دنیا تلقی کرد که به خواسته‌های آنها تن دهد، درباره تصمیم جامعه بین‌الملل و نوع برخورد با امریکا و اینکه آیا امریکا را در تحریم‌های ناجوانمردانه علیه ایران همراهی می‌کنند تا به قول این کشور جنگی آغاز نشود نمی‌توان اظهارنظر کرد.

اما درباره نوع رفتار مسئولان انقلاب به راحتی می‌توان نسخه پیچید و انتظار داشت، به جز اینکه مطمئتم مسئولان انقلابی مسیر انقلاب را به دلیل ترس و تهدید رها نکرده و تائیم اعتراف از کیف پول سعودی‌ها ننادیده گرفته و اینطور درنظر بگیریم که کل هزینه جنگ را آل‌سعود تقبل می‌کند، باید بدانیم که طبق قواعد جدید ایالت متحده هیچ جنگی با دستور رئیس دولت آغاز نخواهد شد و رئیس‌جمهور ترامپ در واقع نمی‌تواند دستور شروع هیچ جنگی را بدون

نمای نزدیک

آمریکایی‌ها توان انجام نظامی علیه ایران را ندارند

مشاور فرمانده کل قوا در زمینه صنایع دفاعی و پشتیبانی صنایع مسلح اظهار کرد: آمریکایی‌ها نه مایند و نه قادر به انجام کاری هستند؛ به این معنا که عدم تمایل‌شان ناشی از ناتوانی آنها در به آشوب و تشنج کشاندن منطقه یا احتمالاً اقدام نظامی علیه ایران چه در یک اقدام محدود چه در مورد حمله قرار دادن بعضی از مراکز یا پایگاه‌ها است.

سردار حسین دهقان در مصاحبه با شبکه العربی قطر درباره انتشار برخی اخبار مبنی بر دریافت نامه رسمی از آمریکا راجع به عدم حمله نظامی به ایران اظهار کرد: ضرورتی وجود ندارد که جمهوری اسلامی ایران منتظر یا علاقمند به دریافت چنین نامه‌ای از طرف آمریکا باشد؛ با این حال ممکن است برخی جریان‌های سیاسی یا رسانه‌ها با توجه به تحلیل‌هایی که از شرایط دارند، چنین برداشتی یا نگاهی را داشته باشند.

وی افزود: باورمان بر این است که آمریکایی‌ها نه مایند و نه قادر به انجام کاری هستند؛ به این معنا که عدم تمایل‌شان ناشی از ناتوانی آنها در به آشوب و تشنج کشاندن منطقه یا احتمالاً اقدام نظامی علیه ایران چه در یک اقدام محدود یا چه در مورد حمله قرار دادن بعضی از مراکز یا پایگاه‌ها است.

مشاور فرمانده کل قوا در زمینه صنایع دفاعی و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: درخصوص اینکه این که آمریکایی‌ها بتوانند یک جنگ گسترده و همه جانبه‌ای را برپا کنند، نه منطقه ظرفیت پذیرش یک بحران فراگیر را دارد و نه خود آنها قادر هستند که در این راستا فضایی در افکار عمومی جهانی ایجاد یا امکاناتی بسنج کنند که بتوانند علیه جمهوری اسلامی ایران اقدام نظامی انجام دهند.

سردار دهقان همچنین در واکنش به یادتهای جان بوتون مشاور امنیت ملی کاخ سفید درخصوص اعزام ناو هواپیمابر ابراهام لینکلن به منطقه با هدف اعلام پیام به ایران خاطرنشان کرد: در تحلیل‌های نظامی عمده‌ای جایابی نیروها و امکانات را آماده شدن برای جنگ و نبرد تحلیل می‌کنند. این تحلیلگران حتی ممکن است اهدافی را نیز برای این جنگ بر می‌شمرند. اما با توجه به اظهارات اخیر دونالد ترامپ -رئیس‌جمهوری آمریکا - مبنی بر اینکه «من می‌خواستم به حرف‌های بوتون گوش کنم، باید الان در چند نقطه دنیا می‌جنگیدم». فکر می‌کنم در اداره سیاسی آمریکا هنوز اندک عقلانیت وجود دارد که از تئوری‌ها جلوگیری کند یا اینکه اجازه پیش‌برد دامنه‌تنش را به میزبان پیش از حد قابل قبول ندهند.

وی ادامه داد: آمریکایی‌ها و اسرائیلی‌ها و همچنین عربستان بنا دارند شرایط عمومی را به نوعی ترسیم کنند که بگویند منطقه در آستانه یک بحران جدی قرار دارد، این درحالی است که خود آنها نیز می‌دانند در چنین بحرانی، اگر کسی شلیک اول را انجام دهد، دامنه آن شلیک محدود به یک محل و منطقه خاص نخواهد بود.

مشاور فرمانده کل قوا در زمینه صنایع دفاعی و پشتیبانی نیروهای مسلح در پایان این گفت‌وگو و در پاسخ به پرسشی درباره تصمیم ایران راجع به تنگه هرمز، با بیان اینکه «بستن تنگه هرمز چیزی نیست که از دایره تهران جمهوری اسلامی ایران خارج باشد»، تصریح کرد: همواره حرف جمهوری اسلامی ایران این بوده که تنگه هرمز برای همه زای است یا اگر قرار باشد که برای ما محدودیتی در استفاده از آن ایجاد شود، فاعلتا دامنه این محدودیت شامل حال دیگران نیز خواهد شد؛ بنابراین اینکه محدودیتی در رابطه با صادرات نفت ایران ایجاد شود و این گذرگاه راهبردی بخواهد از دایره حاکمیت ما خارج شود یا در جهت تأمین منافع ما عمل نکند، یقیناً جمهوری اسلامی ایران نیز این تنگه را به عنوان یک ابزار به کار خواهد گرفت.

جمهوری اسلامی مسیرشان را پر قدرت ادامه داده و با صداقتی که با مردم خواهند داشت مردم را

پای خود و آرمان‌ها و کشوری که برایش جان داده‌اند نگه می‌دارند.

آگهی تجدیدنماقسه عمومی یک مرحله ای (فراخوان ارزیابی کیفی پیمانکاران)

شركت گاز استان یزد در نظر دارد به منظور اجرای ایستگاه حفاظت کاتدیک در **TBS کوجه یاسمن بلوار جمهوری اسلامی یزد از طریق مناقصه اقدام نماید .**

لذا براساس آیین نامه اجرایی بند (ج) ماده ۱۲ قانون بر گزاری مناقصات به شماره۸۴۱۳۶ ات / ۳۳۵۶۰ مورخ ۸۵/۰۷/۱۶ از کلیه شرکتهای تایید صلاحیت شده ازسوی سازمان برنامه و بودجه کشور که دارای حداقل پایه ۵ در رشته تأسیسات و تجهیزات یا حداقل پایه ۵ در رشته نفت و گازو گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی امور پیمانکاران مورد تایید اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی وهمچنین ظرفیت خالی ارجاع کار میباشد دعوت به عمل می آید که از تاریخ نشر این آگهی به منظور دریافت اسناد ارزیابی توان اجرای کار به بخش مناقصات پایگاه اینترنتی شرکت گازاستان یزد به نشانی : **WWW.NIGC-YAZD.IR مراجعه نمایند.**

شماره تلفن تماس:۰۳۵-۳۱۹۲۲۳۱۹-۰۳۵ نامبر ۰۳۶۲۲۸۵۲۲-۰۳۵

ضمناً نامه اعلام آماد گی و اسناد و مدارک ارزیابی کیفی میبایست حداکثر (دو هفته) ۱۴روز از تاریخ چاپ آخرین نوبت آگهی فرا خوان پس از ثبت در دبیرخانه و اخذ شماره به امور قراردادهای شرکت گاز استان یزد تحویل گردد. در غیر این صورت به مدارک ارسالی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

***وصول اسناد و مدارک تکمیل شده هیچگونه تعهد و محدودیتی برای دستگاه مناقصه گزار ایجاد نمی کنند .**

***فرم آگهی الکترونیکی مناقصه از طریق پایگاه اینترنتی **www.shana.ir** و **www.nigc-yazd.ir** قابل دسترسی است.**

ش رکت گاز استان یزد

محک

مؤسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان

mahak-charity.org

با شماره بگیرید: ۰۲۳۵۴۰-۲۱

و با شماره گیری کد #۰۷۴۰ از طریق تلفن همراه ما را یاری دهید. برای بازدید از این مجموعه که حاصل عشق شماست با ۰۱۲۱۰ ۲۳۵۰ تماس بگیرید.



بیانات در دیدار اعضای دفتر رهبری و سپاه حفاظت ولی امر ۵ مرداد ۸۸

سیاست مجازی

شما مامور اسلام و جمهوری اسلامی هستید
صفحه ریخته پستی درباره استفاده ابزرای از تصاویر زنان برای فروش کتاب منتشر کرد و نوشت: روایت‌هایی از بازریدی رهبر انقلاب از نمایشگاه کتاب در بهار کتاب ۹۸. رهبر انقلاب در جریان بازریدی از نمایشگاه کتاب و خطاب به وزیر ارشاد، استفاده‌ی ابزرای از تصویر زنان روی جلد بعضی کتاب‌ها را جزو مواردی یاد کردند که وزارت ارشاد باید درباره آن مراقبت کند و گفتند: «حتج تاثیر برخی خورا نباید قرار گرفت. شما مأمور اسلام و جمهوری اسلامی هستید، روبرویابستی نکنید. اگر کتابی به خواننده و مخاطبش زیان می‌رساند باید جلویش را گرفت. در همین کشورهای غربی که با وقاحت دم از آزادی‌بیان می‌زنند محدودیت‌هایی در چاپ و انتشارات هست که اگر بیشتر از ما نباشد کمتر نیست.»

پرهیز از برگزاری ضیافت افطاری در ماه مبارک رمضان
شهیندخت مولاوردی نوشت: عوت شورای عالی سیاست‌گذاری احزاب زنان اصلاح‌طلب از سایر احزاب، دستگاه‌های اجرایی و نهادهای عمومی برای پرهیز از برگزاری ضیافت افطاری در ماه مبارک رمضان. شورای عالی سیاست‌گذاری احزاب زنان اصلاح‌طلب در نشست مورخ ۹۸/۲/۱۶ خود، با تأکید بر لزوم استمرار کمک به مناطق سیل‌زده، ضمن تصمیم به عدم برگزاری ضیافت افطار سالانه‌ی ۴ سرباز عضو این شورا، از تمامی داتار و شب خود در حارسر کشور خواست تا ضمن حذف برنامه‌های افطاری، هزینه‌های مربوطه را از طریق ارایز به حساب اعلام شده از طرف سازمان هلال‌احمر، برای کمک به هموطنان آسیب دیده در سانحه‌ی سیل اخیر اختصاص دهند. این شورا همچنین از دیگر احزاب، و نیز دستگاه‌های اجرایی و نهادهای عمومی جهت مشارکت در این پوشش ملی دعوت بعمل آورد.

پیشنهاد یک دیپلمات برای واردات خودروهای دست دوم
حمیدبعیدی‌نژاد سفیر ایران در لندن نوشت: سال‌هاست بسیاری از کشورها حتی کشورهای ملند روسیه، چین و هند که خود دارای صنایع داخلی تولید خودرو هم هستند برای رفاه مردم، مدیریت بازار، کاهش قیمت و افزایش استانداردهای محیط‌زیست، واردات خودروهای دست دوم کمیته‌ای های مهم اومبیل‌سازی را با تعرفه و تضمین کیفیت تسهیل کرده‌اند اگر تحریم صنایع خارجی خودرو مانند زنو و پژو و دیگران صورت نگرفته بود امروز شرایط صنعت خودرو در ایران متفاوت بود. اما در شرایط تحریم و محدودیت‌های متعدد دیگر، موضوع واردات خودروهای دست دوم با کیفیت که می‌تواند قیمت خودروهای مناسب را تا حد زیادی کاهش دهد، در ایران نیز شایسته بررسی جدی‌تری است.